

00.900
40.500
87.000
56.908



Comune di BACENO

Provincia di VB

Computo metrico estimativo

LAVORI

semafori

COMMITTENTE

IMPRESA

CONTRATTO

N° Repertorio

del

Progettista

IL TECNICO

Data 11/08/2023



Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
1 01.A01.B10.00 5 (C)	Marciapiedi Scavo di materiali di qualsiasi natura in ambito urbano, fino ad una profondità massima di cm 60, co ... bituminosa, l'accumulo, il carico ed il trasporto ad impianto di trattamento autorizzato del materiale per profondità fino a Cm 15 eseguito a macchina <div>Sommano m²</div>		330,000	1,500		495,00	8,80	4.356,00
						495,00		
2 01.A23.A60.00 5 (C)	Formazione di piano di calpestio di banchine mediante strato di polvere di roccia in ragione di m³1 ... di cava o di fiume, dello spessore di cm 20, compresa la provvista, la stesa, la risagomatura e la cilindratura Costituito da tappeto in calcestruzzo <div>Sommano m²</div>		330,000	1,500		495,00	13,89	6.875,55
						495,00		
3 25.A10.A40.00 5 (C)	Cordolo prefabbricato Fornitura e posa in opera di cordolo prefabbricato in calcestruzzo avente Rck> ... le facce viste, avente sezione compresa tra 300 e 500 cm², qualunque sia la forma, compreso l'allineamento a regola d'arte e la stuccatura dei giunti. <div>Sommano m</div>		330,000			330,00	25,67	8.471,10
						330,00		
4 04.P81.A03.00 5 (C)	Segnali complementari e colonnine Delineatore per galleria, sostegno escluso, come da fig. II 464 (oppure 394), art. 174 D.P.R. 495/92, in lamiera piana o scatolata. 80x20 cm, sp. 25/10, Al, E.G. <div>Sommano cad</div>	25,000				25,00	32,11	802,75
						25,00		
5 04.P81.A05.00 5 (C)	Segnali complementari e colonnine Delineatore normale di margine tipo "normalizzato europeo" in polietilene ad: sezione triangolare 12x10 cm, come da fig. II 463, art. 173 D.P.R. 495/92 Altezza 105 cm, polietilene a.d. <div>Sommano cad</div> <div>Totale Marciapiedi</div> <div>Totale</div> <div>Totale</div>	25,000				25,00	8,74	218,50
						25,00		
6 06.A11.A01.00 5 (C)	Linea elettrica F.O. Fornitura in opera di canalina in materiale termoplastico isolante, autoestinguente, per il cab ... etranciate o a lamelle completa di coperchio fermacavi ed ogni accessorio per la posa in opera. F.O. di canalina per cablaggio dimensione fino a 25x50 interno galleria esterno galleria <div>Sommano m</div>		330,000 50,000			330,00 50,00	8,29	3.150,20
						380,00		
	A R I P O R T A R E							23.874,10

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							23.874,10 €
7 06.A12.C01.01 5 (C)	F.O. Fornitura in opera di cassette di derivazione da esterno in metallo, grado di protezione minimo ... ompreso l'esecuzione dei fori per i raccordi delle tubazioni e ogni altro accessorio per la posa in opera. F.O. di cassetta metallica IP '67 190x140x70	30,000				30,00		
	Sommano cad					30,00	50,54	1.516,20
8 06.A01.E05.01 5 (C)	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo pentapolare compresi i collegamenti ... etti, capicorda ed ogni accessorio per rendere il cavo perfettamente funzionante (Tipo FG160R16 o similari). F.O. di cavo tipo FG160R16 0,6/1 kV 5 x 4	2,000	330,000			660,00		
	Sommano m					660,00	6,90	4.554,00
	Totale Linea elettrica							9.220,40
	Totale							9.220,40
	Totale							9.220,40
9 NP004.01 (C)	Semafori Realizzazione di sistema semaforico per la gestione del senso unico alternato	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	52.452,62	52.452,62
	Totale Semafori							52.452,62
	Totale							52.452,62
	Totale							52.452,62
11 NP004.04 (C)	Illuminazione Pubblica Fornitura e posa di impianto di illuminazione in galleria (a punto luce)	15,000				15,00		
	Sommano cad					15,00	345,05	5.175,75
	Totale Illuminazione Pubblica							5.175,75
	Totale							5.175,75
	Totale							5.175,75
10 28.A05.F05.02 0 (C)	Organizzazione del cantiere per la garanzia della sicurezza, salute e igiene dei lavoratori - ATTREZ ... to da elementi infilabili di lunghezza m 1.50/cad, legati con catene al ponteggio o alla struttura, compreso montaggio e smontaggio. Nolo per un mese.		100,000			100,00		
	Sommano m					100,00	44,09	4.409,00
	Totale							4.409,00
	Totale							4.409,00
	A R I P O R T A R E							91.981,67

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							91.981,67 €
	Totale							4.409,00
	T O T A L E							91.981,67
	Data,							
	Il tecnico							